



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 24 lutego 2023 r.

38/23

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! MUZEA KRAKOWA, KOMUNIKACJA MIEJSKA, INWESTYCJE DROGOWE

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Bolesław Kosior, Małgorzata Jantos, Jakub Kosek, Małgorzata Kot, Iwona Chamielec, Marek Sobieraj i Edward Porębski. Poruszają w nich m.in.: tematy zbiorów muzeów Krakowa, postępowania wobec dyrektorki VIII Liceum Ogólnokształcącego, budynku Studni Zbiorczej Wodociągu Sanitarnego, czy wymiany nieczytelnych i zniszczonych tablic z nazwami ulic oraz osiedli. (MG)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! SYSTEM DETEKЦИИ WOLNYCH MIEJSC PARKINGOWYCH

Klub Radnych Platforma – Koalicja Obywatelska oraz grupa radnych złożyli w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty uchwał. (KT)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

MIEJSCOWY PLAN, REZOLUCJE, SPP – CZYLI PODSUMOWANIE 105. SESJI RMK

Zmiany w uchwale dotyczącej Strefy Płatnego Parkowania, pierwsze czytanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Osiedle Podwawelskie” – między innymi tym zajmowali się radni podczas 105. sesji Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

WYGASZENIE SZKOŁY I REMONTY

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Marek Sobieraj, Grażyna Fijałkowska i Agata Tatar. Pytają w nich między innymi o: planowane prace w parku rzeczonym Drwinki, autobus linii nr 203 czy wygaszenie szkoły podstawowej. (KT)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

WOJNA W UKRAINIE TRWA JUŻ ROK

Rada Miasta Krakowa na początku sesji oddała hołd walczącym o wolność w Ukrainie. Z tej okazji Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz powiedział: „To miała być wojna 3-dniowa. Putin zakładał, że w 3 dni podbije Ukrainę – jakże płonne były jego nadzieje. Ukraińcy dzielnie stawili czoła rosyjskiej agresji. Wojna trwa już prawie rok i nie wygląda na to, że Putin osiągnie to, co okrutnie i niesprawiedliwie sobie założył”. (ŁN)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ADHD I HPV NA KOMISJI ZDROWIA

Nadmierna aktywność osób dorosłych oraz szczepienia przeciwko wirusowi HPV – tymi tematami zajęli się radni z Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

TEATR Z INNEGO ŚWIATA

O trwającym do 28 lutego Festiwalu Materia Prima mowa była na posiedzeniu Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWY ŻŁOBEK I ZAKUP NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH

Klub Radnych Platforma – Koalicja Obywatelska oraz Klub Radnych „Kraków dla Mieszkańców” złożyli projekt uchwały kierunkowej i rezolucji. (KT)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

W TROSCE O BEZPIECZEŃSTWO SENIORÓW

Radni z Komisji Praworzędności oraz Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa na wspólnym posiedzeniu dyskutowali na temat działań związanych z zapobieganiem przestępczości dotyczącej w szczególności krakowskich seniorów. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 27 lutego, poniedziałek**INICJATYWA UCHWAŁODAWCZA I PORZĄDEK OBRAD**

Posiedzenie Komisji Głównej RMK rozpocznie się o godz. 15.00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni ustalą porządek obrad 106. sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 8 marca 2023 r. Przyjmą też inicjatywę uchwałodawczą Komisji w sprawie planu pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2023.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 27 lutego, poniedziałek

Rafał Komarewicz, przewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 205 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590).

[Harmonogram dyżurów radnych](#)**KALENDARIUM RMK:****25 lutego, sobota****RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 15.00 – Akademia Seniora, CSW Solvay, ul. Zakopiańska 62
(zaproszenie: Akademia Seniora w CSW Solvay)

27 lutego, poniedziałek**MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 11.00 - narada roczna kadry kierowniczej poświęcona podsumowaniu zadań służbowych realizowanych przez Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej w 2022 r., Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Państwowa Straż Pożarna Komenda Miejska w Krakowie)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.:**

- 8 i 22 marca
- 5 i 26 kwietnia
- 17 i 31 maja
- 14 i 28 czerwca
- 5 lipca
- 30 sierpnia
- 13 i 27 września
- 11 i 25 października

- 8 i 22 listopada
- 6 i 20 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa